
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

PORTARIA Nº 7.600 DE 02 DE JANEIRO DE 2007. 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais. 
 
 

 
 

R E S O L V E 
 
 
 
 

  Nomear os Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados, para 
exercerem as funções de Pregoeiro e Auxiliares,  para o exercício de 2007:  
 

 
Pregoeiro: JOSÉ GERALDO SANCHES 
 
Auxiliar: SÉRGIO OSÓRIO RESENDE 
 
Auxiliar: ALLAN PIERRE BARBEZANI 
 
Auxiliar: LUCIANO PEREIRA GOMES 
 
Auxiliar: MARTA LUCIA PEREIRA SILVA 
 
Auxiliar: RICARDO NEVES DE AQUINO 
 
 

  Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do 
Paraná, em 02 de janeiro de 2007; 64º da Emancipação Política. 

 
 
 
 
 

ALARICO ABIB 
PREFEITO MUNICIPAL 


